
Uchwała Nr 24/369/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 maja 2013 roku 

 

w sprawie: ustalenia kryterium regionalnego dla działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej” w zakresie tworzenia i umożliwienia dostępu do infrastruktury szerokopasmowego Internetu 

lub modernizacji takiej infrastruktury objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (Dz. U. 2013 r. poz. 173 t.j.) oraz w związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy 

finansowej w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” w zakresie tworzenia 

i umożliwienia dostępu do infrastruktury szerokopasmowego Internetu lub modernizacji takiej infrastruktury 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 60 poz. 373 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego ustala kryterium regionalne oceny wniosków o przyznanie 

pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” w zakresie tworzenia 

i umożliwienia dostępu do infrastruktury szerokopasmowego Internetu lub modernizacji takiej infrastruktury 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 o następującej treści: 

1) dwa dodatkowe punkty otrzymują operacje, które realizowane będą na terenie co najmniej 

5 miejscowości dotkniętych wykluczeniem cyfrowym z terenu danej gminy; 

2) kryterium regionalne jest spełnione w części w następującym przypadku: jeden dodatkowy punkt 

otrzymują operacje, które realizowane będą na terenie co najmniej 2 i nie więcej niż na 4 miejscowości 

dotkniętych wykluczeniem cyfrowym z terenu danej gminy; 

3) zero punktów w ramach kryterium regionalnego otrzymają operacje które realizowane będą na terenie 

tylko jednej miejscowości dotkniętej wykluczeniem cyfrowym z terenu danej gminy. 

2. W przypadku spełnienia jednego z powyższych wymagań operacja otrzyma odpowiednio dwa lub jeden 

punkt, natomiast w przypadku niespełnienia kryterium regionalnego punktów nie przyznaje się. 

3. Weryfikacja spełnienia kryterium regionalnego będzie dokonywana na podstawie wskazanego przez 

Wnioskodawcę miejsca realizacji operacji w polu 11 poprawnie złożonego wniosku o przyznanie pomocy 

w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 Przewodniczący Zarządu 

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 Jacek Protas 


